Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное образование Белозерского  района

Белозерская  районная  Дума

РЕШЕНИЕ

от «02»   декабря   2008 г.  №87
          с. Белозерское
О Целевой программе  «О развитии

 и поддержке малого и среднего предпринимательства

в Белозерском районе на 2009-2011 годы»
     В соответствии с п.8 ст.5 Закона Курганской области «О прогнозах, концепциях, программах социально- экономического развития и целевых программах Курганской области» Уставом Белозерского района, в целях обеспечения поддержки малого и стабильного развития малого и среднего предпринимательства в районе, районная Дума

РЕШИЛА:

1. Целевую программу  «О развитии  и поддержке малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе на 2009-2011 годы» - принять.

Глава Белозерского района                                                              И.И.Лукин